“Әсемдік балықты өсіру” емтихан сұрақтары
	1
	Әсемдік балықты өсіру балық шаруашылығының ерекше бағыты ретінде сипаттаңыз

	2
	Аквариумистиканың даму тарихи, қазіргі ғылыми мәселелері және болжамдарын түсіндіріп беріңіз.

	3
	 Аквариум шағын экологиялық жүйесі ретінде сипаттамасын беріңіз.

	4
	 Аквариум әзірлеу және оған қажетті жабдықтарды түсіндіріп беріңіз.

	5
	   Аквариумдардың классификациясы және түрлі аквариумдардың ерекшеліктерін жазып беріңіз

	6
	Аквариумді ұйымдастыру ережелерін жазып беріңіз.

	7
	Тұщы судағы аквариумдарының сипаттамасы және күтім ережелерін жазып беріңіз.

	8
	Теңіз аквариумдарының сипаттамасы және күтім ережелерін жазып беріңіз.

	9
	Голланд аквариумдарының сипаттамасы және күтім ережелерін жазып беріңіз

	10
	Мектеп (оқыту) аквариумдарының сипаттамасы және күтім ережелерін жазып беріңіз.

	11
	Аквариумның тартымды да сәнді болуы үшін жалпы ережелерін жазып беріңіз.

	12
	Әсемдік балық өсірушілігінде карантин шаралары түсіндіріп беріңіз

	13
	Аквариум ұйымдастырудың жалпы ережелерін түсіндіріп беріңіз. 

	14
	Аквариумдық өсімдіктеріне қажет физикалық және химикалық факторларды жазып беріңіз.

	15
	Аквариумдық балықтарға берілетін жем және балықтарды жемдеу ережелері жазып беріңіз.

	16
	Аквариумның суына қойылатын талаптарды түсіндіріп беріңіз.

	17
	Аквариумды грунт/топыраққа  қойылатын талаптар түсіндіріп беріңіз.

	18
	Аквариумда маңызды химиялық және физикалық факторларды түсіндіріп беріңіз.

	19
	Аквариумда O2 газ алмасуының сипаттамасын беріңіз, оның балықтарға және су өсімдіктеріне әсерін айтыңыз

	20
	Аквариумда  CO2 газ алмасуының сипаттамасын беріңіз, оның балықтарға және су өсімдіктеріне әсерін айтыңыз.

	21
	Аквариумда  NH3 алмасуының сипаттамасын беріңіз, оның балықтарға және су өсімдіктеріне әсерін айтыңыз.

	22
	Аквариумда  H2S алмасуының сипаттамасын беріңіз, оның балықтарға және су өсімдіктеріне әсерін айтыңыз

	23
	Аквариумда рН реттеуін түсіндіріп, сипаттамасын беріңіз, оның балықтарға және су өсімдіктеріне әсерін айтыңыз

	24
	Аквариумда мекендейтін организмдердің сипаттамасын беріңіз, оның балықтарға және су өсімдіктеріне әсерін айтыңыз 

	25
	Әсемдік Тұқытістітәрізді балықтардың алуан түрлілігін жазыңыз және өсіру жағдайларын түсіндіріп беріңіз.

	26
	Әсемдік Тұқытектестер балықтардың алуан түрлілігін жазыңыз және өсіру жағдайларын түсіндіріп беріңіз

	27
	Әсемдік Жабықжелбезекті балықтардың түрлілігін жазыңыз және өсіру жағдайларын түсіндіріп беріңіз.

	28
	Әсемдік Цихлидатектестер (айғызбұғақтар) балықтардың алуан түрлілігін түрлілігін жазыңыз және өсіру жағдайларын түсіндіріп беріңіз.

	29
	Әсемдік Жайыңтәрізіділер балықтардың алуан түрлілігін жазыңыз және өсіру жағдайларын түсіндіріп беріңіз.

	30
	Әсемдік Харацинатектестер балықтардың алуан түрлілігін жазыңыз және өсіру жағдайларын түсіндіріп беріңіз.

	31
	Есептер (мысал):

60 л әсемдік аквариумді әзерлеу үшін келтірген су өсімдіктері, балықтар және омартқасыздардың тізімін таңдап алыңыз. Өзіңіз таңдаған тізімдерді түсіндіріп беріңіз. Қандай құрал-жабдықтары керек жазыңыз.

Тізімі: пиранья, валлиснерия, криптокорина, тұқыбит, пистия (су салат), алып ампулярия, масақұрт, жасыл балдырлар, көк-жасыл балдырлар, эхинодорус, апоногетон, спирулина, людвигия, вольвокс, людвигия, дафния, физа, қошқармүіз, сальвиния, жантақеспе (бокоплав), элодеа, фонтиналис (тамырмүк), кабомба, теңгебалық, алабұға, торта, талма балық, тоғызтікенек ұршықбалық, қызыл неон, жасыл неон, тернеция, минор, төртжол барбус, оранда, комета, скалярия, шие барбус, лабео, анциструс, данио, кардинал, телескоп, арыстанбас, шілтерқұйрық, боция, нимфея, коридорас, лялиус, гурами, жаугер (петушок), гуппи, кои, семсерқұйрық, пецилия, дискус, акара, цихлазома, бекіре, ақ амур.

	
	


